

LGN Holding ApS

Brinken 44, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 30 89 73 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23.01.20. 

Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LGN Holding ApS Brinken 44, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 89 73 74
	Stiftet: 27. september 2007
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Kajakkæden ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.743 kr. mod 56.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	-5.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.530	105.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.971	9.191
Øvrige finansielle omkostninger	-115.835	-110.342
Resultat før skat	165.666	-420
Skat af årets resultat	14.077	57.063
Årets resultat	179.743	56.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.530	105.793
Disponeret fra overført resultat	-97.787	-49.150
Disponeret i alt	179.743	56.643

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.777.279	1.499.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.777.279	1.499.749
Anlægsaktiver i alt	1.777.279	1.499.749
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.500	162.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.594	0
Tilgodehavender i alt	192.094	162.380
Omsætningsaktiver i alt	192.094	162.380
Aktiver i alt	1.969.373	1.662.129

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.323	105.793
3 Overført resultat	-997.100	-899.313
Egenkapital i alt	-488.777	-668.520
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.429.023	2.313.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.023	2.313.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	10.375
Selskabsskat	17.584	1.754
Anden gæld	6.168	5.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.127	17.293
Gældsforpligtelser i alt	2.458.150	2.330.649
Passiver i alt	1.969.373	1.662.129

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	105.793	0
Resultatandel	277.530	105.793
	<u>383.323</u>	<u>105.793</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-899.313	-850.163
Årets overførte overskud eller underskud	-97.787	-49.150
	<u>-997.100</u>	<u>-899.313</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
